
UCHWAŁA Nr XI/94/2015 
Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

W sprawie: stanowiska Rady Gminy odnośnie skargi na dzialalność Wójta Gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r, poz. 594) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r - kodeks 
postępOlyania administracyjnego (t.j. Dz. U z 20131', poz. 267 z późno zm) Rada Gminy 
Jabłonna uchwala się, co następuje : 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi złożonej przez p. Henryka Borowik z dnia z dnia 6.05.2015r., 
przekazanej do Rady Glniny za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego przy piśmie znak 
WK-III.1411.54.2015.AN z dnia 18.05.2015r, na działalność Wójta Gminy w kwestii 
wyznaczenia miejsca parkingowego dla osób niepełnosprawnych w rejonie ul. Leśnej 17b 
i zapoznaniu się z opinią zespołu skargowego Komisji Rewizyjnej w sprawie zarzutów 
stanowiących przedmiot wystąpienia, Rada Gminy Jabłonna uznaje skargę za niezasadną 
z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Jabłonna 
zobowiązując do powiadomienia skarżących o sposobie załatwienia skargi, poprzez 
przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dnieITI podjęcia. 

l 



Uzasadnienie 
do Uch,valy nr XI/94/2015 

Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 29 czerwca 2015r. 

w sprawie stanowiska Rady Gminy odnośnie skargi na działalność Wójta Gminy. 

Pismem z dnia 6.05.2015 r. przekazanym do Rady Gminy za pośrednictwem Wojewody 
Mazo\\Tieckiego przy piśmie znak WK-IV.141IA.2015 z dnia 18.05.2015r, Pan Henryk 
Borowik złożył sl(argę na działalność Wójta Gminy w kwestii vvyznaczenia miej sca 
parkingowego dla osób niepełnosprawnych w rejonie ul. Leśnej 17b 
Skarga była przedmiotem analizy Komisji Rewizyjnej w dniu 08 czerwca 2015r. 
W trakcie rozpatrywania skargi, Rada zapoznała się z opinią zespołu skargowego Komisji Rewizyjnej, 
wydaną na podstawie wyjaśnieó udzielonych przez zastępcę naczelnika Wydziału Inwestycji 
w sprawie stanowiącej przedmiot wystąpienia i stwierdza, co następuje: 
- uznać skargę za niezasadną z następujących względów: 

Jak wynika z wyjaśniell dot. przedmiotowej sprawy, w sierpniu ubiegłego roku informowano 
skarżącego , że istnieje możliwość wyznaczenia miejsca dla niepełnosprawnych na prywatnym 
parkingu przy ul. Leśnej w Jabłonnie . Zaproszono równie na spotkanie z właścicielem parkingu do 
Urzędu Gminy w ceJu omówienia ewentualnego sfinalizowania wynajmu, ale jak wynika 
z przedstawionych wyjaśniell nie było odzewu ze strony zainteresowanego. 
W dniu 13 marca 20151' skarżący ponownie złożył pismo w sprawie wyznaczenia miejsca do 
parkowania dla osób niepełnosprawnych w rejonie ul. Leśnej w Jabłonnie~ które zostało dołączone do 
deklaracji mieszkaJ1ców jakie napływały do urzędu, zainteresowanych wykupem miejsc postojowych 
lub garaży, które miałyby powstać na działkach o numerach ewid. 2375,2376,2377 
w Jabłonnie, będących obecnie własnością firmy Beton-Stal. 
Z inicjatywy Urzędu Gminy w dniu 08.06.2015r w GCKiS w Jabłonnie odbyło się spotkanie 
z mieszkańcami zainteresowanymi tematem wykupu i budowy miejsc postojowych i garaŻ)' w danym 
rejonie, o którym została poinformowana Pani Magdalena Borowik - córka Pana Henryka Borowik 
pismem z dnia 20.05.2015r. 
Konsekwencją spotkanie jest deklaracja Pana Wójta dotycząca udzielenia pomocy technicznej, 
merytorycznej, i prawnej w doprowadzeniu do sfinalizowania zakupu terenu w/w działek przez 
zainteresowanych. 

Mając na uwadze przedstawione argumenty postanowiono jak w sentencji. 

2 



RADAGMlNY 
05-110 JABŁONNA 
woj. mazowieckie 

Zestawienie przebiegu głosowania jawnego imiennego nad uchwalą w spra,vie: 
stanowiska Rady Gminy Jabłonna odnośnie skargi na działalność Wójta Gminy, 

Uchwała nr XI/94/2015 z dnia 29.06.2015 

Lp. Nazwisko i imię radnego Głosuję "za" Głosuję "Wstrzymuję Uwagi 
"przeciw" się od głosu" 

1. Chojnacki Zenon + 
2. Gałecka Teresa + 
3. Grzybek Mariusz + 
4. Kowalik Włodzimierz + 
5. KraJ ewski Paweł + 
6. Krzyżanowski Adam + 
7. Lipińska Marta + 
8. Majewska Bogumiła + 
9. Modzelewski Witold + 
10 Nowosiński Wojciech + 
11 Szymkowski Artur + 
12 Syguła Arkadiusz + 
13 Świątko Dorota + 
14 Wodzyński Tomasz Nieobecny 

podczas sesji 

15 Zieliński Marek + 
Wynik glosowania 14 O O 




